
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 

Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267 

e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.org 

 

Pag. 1 di 1 

 

       ALL’ALBO ON LINE 

       AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 14894/VI del 06/09/2022; 

VISTA la nomina della Commissione di Valutazione prot. n. 16360/VI del 23/09/2022, 

debitamente convocata (prot. n. 16637/VI del 28/09/2022) per il giorno 

29/09/2022 per la valutazione delle candidature pervenute; 

VISTO   il contratto di prestazione d’opera n.  8887 del 19/04/2023 per le attività di sportello 

psicologico presso la Scuola Media di Paese (TV); 

PRESO ATTO del verbale prot. n. 16734/VI della Commissione di Valutazione del 

29/09/2022; 

CONSIDERATO che Istituto “C. Casteller” necessita di altre 20 ore di incontri;  

VISTA  la normativa vigente; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

• di affidare CONSULENZA PSICOLOGICA al Dott. Polo Alessandro nato a 
Montebelluna (TV) il 01/06/1985 C.F. PLOSLN85H01F443X  per  a. s. 2022/2023, La 
prestazione professionale, per un totale massimo di 20 ore, sarà prestata per un 
importo massimo onnicomprensivo di €. 600,00 con imputazione in “A03 – 03 
Didattica Medie” 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alessandro Pettenà 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

89
03

 -
 1

9/
04

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'

mailto:tvic868002@istruzione.it
mailto:tvic868002@pec.istruzione.it
http://www.icpaese.org/

		2023-04-19T13:02:46+0200
	ALESSANDRO PETTENA'




